
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

03 серпня 2023 року                 м. Чернігів  № 477 
 
Про надання згоди на 
закріплення нежитлового 
приміщення

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради вирішив:  

1.   Надати згоду на закріплення на праві оперативного управління 
фонду комунального майна Чернігівської міської ради (Єпінін О. Ю.) 
нежитлового приміщення, орієнтовною площею 188,5 кв. м, за адресою:                  
м. Чернігів, вул. Всіхсвятська, 16. 

2. Фонду комунального майна Чернігівської міської ради                     
(Єпінін О. Ю.):

2.1 замовити технічний паспорт з метою державної реєстрації на 
нерухоме майно; 

2.2 забезпечити проведення незалежної оцінки з метою бухгалтерського 
обліку та поставити на баланс.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради                                                     Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови - 
керуючий справами виконкому                                     Сергій ФЕСЕНКО


